
DIÁRIO OFICIAL
 MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/valentimgentil

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Valentim Gentil garante a autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site www.valentimgentil.
sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/valentimgentil

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Valentim Gentil, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Valentim 
Gentil poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
valentimgentil.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/valentimgentil
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  V a l e n t i m  G e n t i l
CNPJ 46.599.833/0001-11
Praça Jacilândia, nº 4-33
Telefone: (17) 3485-9400
Site: www.valentimgentil.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
valentimgentil

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  V a l e n t i m  G e n t i l
CNPJ 49.677.941/0001-53
Avenida Eduardo Vicente, nº 4/20
Telefone: (17) 3485-1243 | (17) 3485-1482
Site: www.camaravalentimgentil.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 
Notificações 2 ..................................................................................... 

Sexta-feira, 06 de maio de 2022                                                  Ano VII | Edição nº 1426A                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Sexta-feira, 06 de maio de 2022 Ano VII | Edição nº 1426A Página 2 de 2

Município de Valentim Gentil - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 4.997, DE 05 DE MAIO DE 2022

Constitui  Comissão Técnica para
Avaliação  das  amostras  com
vistas  à  aquisição  de  kit  de
material  escolar para as Escolas
do Ensino Infantil e Fundamental
do Município de Valentim Gentil e
dá providências correlatas.

ADILSON  JESUS  PEREZ  SEGURA,  Prefeito  do
Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR, sem ônus para os cofres públicos,

os  servidores  públicos  municipais  NELI  GEANINI  DE
OLIVEIRA  FERREIRA,  RG  nº  29.139.541-7  e  CPF  nº
218.073.448-43,  nomeada  no  cargo  de  SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA; LUCIANARIBEIRO
LEOPOLDINO DE CARVALHO, RG nº 30.885.828-1 e

CPF nº 306.055.148-01, detentora do cargo efeito de
COORDENADOR  PEDAGÓGICO;  e  ELIZANA  PERARO
GUIDOLIN, RG nº 16.557.787-3 e CPF nº 077.966.738-76,

detentora  do  cargo  efetivo  de  COORDENADOR
PEDAGÓGICO,  para,  sob  a  presidência  da  primeira,
comporem COMISSÃO TÉCNICA PARA AVALIAÇÃO DE
AMOSTRAS  com  vistas  à  AQUISIÇÃO  DE  KIT  DE
MATERIAL ESCOLAR PARA AS ESCOLAS DO ENSINO
INFANTILE  FUNDAMENTAL  DO  MUNICÍPIO  DE
VALENTIM GENTIL, sob Processo nº 080/2022 e Pregão nº
29/2022, Edital nº 046/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Valentim Gentil, 05 de Maio de 2022.

CERTIDÃO

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA
Prefeito Municipal

JOSÉ  CARLOS  DE  OLIVEIRA  MEDEIROS  JUNIOR,
Responsável  pelos  Atos  Oficiais  da  Prefeitura  do  Município
de Valentim Gentil,Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá
fé,  que  a  presente  portaria  foi  publicada  no  Diário  Oficial
Eletrônico do Município [Lei nº 2.109, de 28 de outubro de
2015], na data de 06 de Maio de 2022.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRAMEDEIROS JUNIOR
Responsável pelos Atos Oficiais

...........................................................................................................

Notificações
Notificações

REUNIÃO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO
FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE VALENTIM

GENTIL
O Presidente do Comitê de Investimentos do Fundo de

Previdência Municipal de Valentim Gentil, Sr. Airton Manoel
de  Medeiros,  comunica  que  no  dia  10/05/2022,  às  9
horas,  no  prédio  do  Paço  Municipal  “Prefeito  Airton  de
Medeiros”, ocorrerá a reunião dos membros do Comitê de
Investimentos para análise do desempenho da carteira de
investimentos do RPPS no mês de abril do exercício de
2022. A reunião é pública e de interesse dos servidores
efetivos do Município de Valentim Gentil, podendo qualquer
pessoa assistir.
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Notiﬁcações


		2022-05-06T17:55:01+0000
	MUNICIPIO DE VALENTIM GENTIL:46599833000111 1




